de utilizar materiais diversos na organização e realização de festividades e eventos no Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – Campus Santa Inês.

3 ESTIMATIVA DE CUSTO/FONTE DE RECURSOS

Para aquisição do objeto deste Pregão, o custo total estimado é de  R$ 10.032,99 (dez mil, trinta e
dois  reais  e  noventa  e  nove  centavos) e  correrá  a  conta  do  Orçamento  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – Campus Santa Inês.

FONTE DE RECURSO: 0112

NATUREZA DE DESPESAS: 339030

4 DO PAGAMENTO

4.1. O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (dias) dias, contados a partir da data